

Kallelse till årsstämma i Säfflebygdens rödakorskrets

I tider då fler människor befinner sig i utsatthet har Röda Korset en viktigare roll än någonsin. Utmaningarna ökar med fler stora katastrofer och konflikter och en ökande ojämlikhet. Därför behöver vi vareda kraft som finns i samhället som vill bidra till att bygga gemenskap och till att minska människors lidande i utsatta situationer.

Datum: Torsdag 2025-02-20

Tid: Kl 18.00

Plats: Lilla hallen, Silvénska villan, Säffle

Medlemmarna i Säfflebygdens rödakorskrets kallas härmed till ordinarie årsstämma torsdagen den 20 februari 2025. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar kommer det att bli ett föredrag kring hållbarhet inom Second hand och om Röda Korsets textilåtervinning av Anna-Carin af Forselles från Svenska Röda Korset. Föredraget kommer att ske via internetuppkoppling och storbildsskärm. Vi bjuder på kaffe och smörgås.

Kretsstämmans dagordning

Kretsstämman öppnas

Fastställande av röstlängd

Godkännande av stämmans stadgeenliga sammankallande

Val av mötesordförande, mötessekreterare och två protokolljusterare tillika rösträknare

Godkännande av dagordningen

Verksamhetsberättelse med bokslut för närmast föregående verksamhetsår

Revisionsberättelse för närmast föregående verksamhetsår

Fastställande av resultat- och balansräkning

Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Verksamhetsinriktning för kommande verksamhetsår

Behandlar eventuella motioner (inga har inkommit till styrelsen vid kallelsen)

Beslut om antal ledamöter i kretsstyrelsen

Fastställande av mandatperiod för ledamöterna i kretsstyrelsen

Val av ordförande i kretsen

Val av övriga ledamöter i kretsstyrelsen

Val av ledamöter i valberedningen

Val av revisorer och ersättare för dessa

Val av riksstämmoombud

Övriga frågor

Stämman avslutas

Stämmohandlingar kommer att läggas upp på hemsidan www.rodakorset.se/saffle senast 1 vecka före stämman. Revisionsberättelsen kommer att finnas tillgänglig senast 3 dagar före stämman.

Hjärtligt välkomna

Maria Edvardsson

Ordförande i Säfflebygdens rödakorskrets